ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 26 августа 2021 г.  № 23/95

г. Екатеринбург

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых
избирательных комиссий, сформированный для Железнодорожной

районной территориальной избирательной комиссии города
Екатеринбурга

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19 и 20 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020),

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых

избирательных комиссий», Железнодорожная районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1.   Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный для Железнодорожной районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество Кем предложен

№
избирательного

участка
(участков)

1. Головырских Ольга
Сергеевна

ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 1331

2. Гореловская Ирина
Владимировна

ПП «Российская экологическая
партия «Зеленые»

1333

3. Домнина Анна
Сергеевна

Всероссийская ПП
«НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС»

1351

4. Ходырева Наталия
Дмитриевна

ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1352

5. Гладкова Ирина
Александровна

ПП ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1357

6. Черепкова Арина
Вадимовна

ПП «Демократическая партия
России»

1357

7. Прожерина Марина
Сергеевна

Собрание избирателей 1381

2. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям, разместить на странице

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» (http://ikso.org).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

     К.В. Райкова

Секретарь

Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

http://ikso.org/

	ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
	РЕШЕНИЕ